

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ОМК Стальной путь» (АО «ОМК Стальной путь»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	202	202	0	202	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	202	202	0	202	0	0	0	0	0
из них женщин	103	103	0	103	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Центральный аппарат																								
Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2																								
1	Ведущий специалист по коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий штат																								
Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2																								
2А	Оператор ЭВМ 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Оператор ЭВМ 4р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бюджетирования и анализа производственной-экономической деятельности																								
Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2																								

Сектор по организации ремонта вагонов с/к																	
Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2																	
108	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 396653, Воронежская обл., г. Россошь, ул. Деловская, д. 1Г																	
109	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 632334, Новосибирская обл., г. Барабинск, ул. Малая, д. 7																	
110А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А (110А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 665390, Иркутская обл., г. Зима, ул. Максима Горького, д. 1																	
112	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 443080, Самарская обл., г. Самара, ул. Санфириковой, д. 95, лит. 4																	
113	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (114А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А (114А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 399773, Липецкая обл., г. Елец, ул. Привокзальная, д. 1а																	
117	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 622021, Свердловская обл., г. Нижний Тагил, ул. К. Пылаева, д. 1																	
118	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупке б/у деталей и металлолома																	
Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2																	
119	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А (120А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А (120А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (120А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по учету ТМЦ																	
Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2																	
124	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 443080, Самарская обл., г. Самара, ул. Санфириковой, д. 95, лит. 4																	
125	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление материально-технического обеспечения																	
Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2																	
126	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел координации поставок МТР																	
Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2																	
127	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А (128А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А (128А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета и движения запасов ТМЦ																	
Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2																	
131	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба главного инженера

Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2

161	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Менеджер по ТОиР	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Ведущий специалист по авто и ж.д. транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Технический отдел

Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2

164	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A (165A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167A (165A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168A (165A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Направление по проектам развития активов

Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2

170	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A (171A)	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по реализации инвестиционных проектов

Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2

173	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A (176A)	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (176A)	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179A (176A)	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Менеджер по энергоэффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183A (182A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дирекция по производству

Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2

184	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185A	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A (185A)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по планированию

Фактический адрес: 115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 28, стр. 2

187	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Главный специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191A (190A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5248

(№ в реестре экспертов)

Притчина Татьяна Андреевна

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)